
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva Revenium, z. s. 

za rok 2017 
 

  



 
Stránka 2 z 4 

 
Sídlo:         Revenium, z. s., Špitálka 91/23, Trnitá, 602 00 Brno 
Kancelář:  Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 
IČ:              065 89 383 
www.revenium.cz 

Po svolání ustavující schůze, která se konala 3. 11. 2017 byl spolek oficiálně zapsán 8. 12. 2017 

V prvním měsíci své činnost rozběhl spolek aktivity v oblasti chráněných pracovních míst, podpory 

sociálního podnikání a komunitního života. 

V prvním měsíci svého fungování, tedy v prosinci 2017, měl spolek jednoho zaměstnance, který je 

osobou zdravotně postiženou.  

 

Chráněné pracovní místo -  Vymezené chráněné pracovní místo 

- Pozice administrativní pracovník v brněnské kanceláři spolku 

 

Sociální podnikání  

V oblasti sociálního podnikání se spolek přihlásil principům sociálním, ekonomickým a 

environmentálním s cílem,  zapojovat do budoucna zaměstnance se zdravotním znevýhodněním a 

postižením do rozhodovacích, provozních a plánovacích procesů spolku. 

 

Kulturní a komunitní projekty  

Zámek Hluboš s. r. o. (majitel zámku) a Revenium, z. s se rozhodli společnými silami vrátit život 

jedinečnému prostoru zámku Hluboš, který byl prvním sídlem prezidenta Tomáše G. Masaryk.  Cílem 

je otevřít areál zpět veřejnosti, dát v něm práci nejen v rámci manufaktur lidem se zdravotním 

postižením a opravit památkově chráněnou fresku v hlavním sále zámku. 

 

Poděkování dobrovolníkům: 

Děkujeme Lucii D., Beátě M., Jakubovi H.,  Jakubovi K., Michalovi K., Jiřímu L., Petru M., Petře Š., 

Tomáši T.,  Michaele V., Zuzaně V.. Bez Vás bychom se do roku 2018 tak dobře nepřenesli! 

 

Poděkování dárcům:  

Děkujeme za finanční i hmotné dary Janu H., Petrovi & Petrovi, Haně P., Tomáši T. a Jiřímu V.  

 

Reference na naši činnost:  

FILIPA, s. r. o., Leoš Vrbata – jednatel společnosti 

LMC s. r. o., Tomáš Ervín Dombrovský – vedoucí oddělení analýz, komunikace a vztahů 



 
Stránka 3 z 4 

 
Sídlo:         Revenium, z. s., Špitálka 91/23, Trnitá, 602 00 Brno 
Kancelář:  Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 
IČ:              065 89 383 
www.revenium.cz 

 



 
Stránka 4 z 4 

 
Sídlo:         Revenium, z. s., Špitálka 91/23, Trnitá, 602 00 Brno 
Kancelář:  Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 
IČ:              065 89 383 
www.revenium.cz 

 

 

 

Sepsala: Hana Potměšilová, předsedkyně představenstva spolku 

 

 

Schválili dne 11. 5. 2018  

Hana Potměšilová, předsedkyně představenstva 

Petr Horký, místopředseda představenstva 

Petra Horáková, členka představenstva 

Petr Vyhnánek, člen představenstva 

 


